



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Frou-Frou ApS**

**Fregatvej 3-5  
4500 Nykøbing Sj**

**CVR nr. 32 87 83 69**

**Årsrapport for 2018**  
**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019  
Dirigent

Navn: Søren Thyge Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Frou-Frou ApS  
Fregatvej 3-5  
4500 Nykøbing Sj  
E-mail: info@frou-frou.dk  
CVR nr.: 32 87 83 69  
Stiftet: 16. april 2010  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Søren Thyge Hansen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med brugte varer i forretningen, samt drift af detail webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 255, og et overskud på tkr. 216 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>569.448</b>	<b>283</b>
Personaleomkostninger	1	-293.593	-243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-9.700</u>	<u>-5</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>266.155</b>	<b>35</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.484	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.500	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-15.532</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.607</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-38.312</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>216.295</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>216.295</u>	<u>27</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>216.295</u></b>	<b><u>27</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	29.100	39
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.100</b>	<b>39</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	22.500	25
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>25</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.600</b>	<b>64</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		360.000	345
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>360.000</b>	<b>345</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.407	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.492	121
Andre tilgodehavender		26.233	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>216.132</b>	<b>128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.929</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>621.061</b>	<b>494</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>672.661</b>	<b>558</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	169.393	-47
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.393</b>	<b>33</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.901	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>1.901</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	36.411	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.564	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.663	182
Anden gæld	115.729	295
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>421.367</b>	<b>525</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>421.367</b>	<b>525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>672.661</b>	<b>558</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-46.902</b>
Årets resultat	0	216.295
	<b>0</b>	<b>216.295</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>169.393</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>249.393</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	190.254	180
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>103.339</u>	<u>63</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>293.593</u></b>	<b><u>243</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>9.700</u>	<u>5</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.700</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.484	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>6.484</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.663	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.869</u>	<u>9</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>15.532</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	36.411	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.901</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>38.312</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	48.500	48
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>48.500</b>	<b>48</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.700	-5
Årets afskrivninger	-9.700	-4
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-19.400</b>	<b>-9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.100</b>	<b>39</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	25.000	25
Afgang i årets løb	-2.500	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>22.500</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.500</b>	<b>25</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fregatvej Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.